
UŽIVATELSKÁ 
PŘÍRUČKA 

YP21824(MULTI FUNCTION SPORT LCD WATCH) 

CITIZEN WATCH CO.,LTD. 
Q&Q SALES DEPARTMENT 

� Stopky 

l�I Dual Time � EL Podsvícení 

I 01 Alarm � Zvonění 

17.' I 50MWaterResistant I e I Battery(CR1616)

TLAČÍTKA

• Činnost tlačítek je označena písmeny 
znázorněnými na obrázku.

"A"-

"B"-

A-- Rese! 

B -- Mode / Režim 

� 

w 
o 
o 

== 

MD 

I ·1. ·1 ·1 

11: I :I :I 
I •ri 

F'M ·1,.1

C -- EL podsvícení 

D -- Start / Stop 

DISPLAY 

• Zobrazení 

Den v týdnu- SUMOTUWETHFRSA 

Hodina -
:1[1•[1[1 
1J 1J • 1J 1J 

flfl :� �� ,:11:1

ij 
"D" 

� "C" 

- Minuty

- Sekundy 

UPOZORNĚNÍ

VÝBĚR REŽIMU
Stiskněte "B" pro změnu režimu na režim v 
následující sekvenci: Režim měření času – režim 
budíku – režim stopek – režim duálního času.

Ca■i1l@M1t 
••

11, ·11 
11: I]] 

� 1 •ri "h.l 

SUMDTUWEnlFRSA 

(b l·!!·!iJ�t
1 :1,nr1li. •I.li.I

* Hodinový časový signál;
* Budík zazní v předem 
nastavený čas každý den. SUMDIUWEDIFRSA 

c c 111,1;11Hm1 
n,r1r11.l•LII.I

• � □
• 

1/100 sekundová jednotka;
Rozsah měření:
0'00 "00 ~ 23: 59'59". SUMDIUWEDIFRSA 

(d 1•11!·!1ili�lt
1n, :1 :1 
11.I• .I .I

• Čas pro jiné časové pásmo. � yri1J

PODSVÍCENÍ
Podsvícení využívající EL (elektroluminiscenční) 
způsobuje, že displej svítí pro snadné čtení ve tmě. 

Použijte EL Backlight | Podsvícení
' 

[ 

[ 

I 
MO 

11, 1 ·1 
1: I]]
.. ., PM l1J 

I 

/ 

J 

·�
' 

Calendář 
V režimu měření času 
stiskněte a podržte "D" 
pro zobrazení:
Měsíc, datum

Nastavení času
1. V režimu měření času stiskněte a
podržte „A“, dokud nezačne blikat
sekundy
(blikání indikováno v nastaveném
režimu);

2. Stisknutím „D“ nastavte sekundy;

3. Stisknutím tlačítka „B“ přejděte na
další výběr;

4. Stisknutím „D“ zvýšíte číslo,
stisknutím a podržením zvýšíte
rychlost;

5. Opakujte kroky 3 a 4, výběr v
následujícím pořadí: Sekundy –
Hodina – Minuty- Rok - Měsíc -
Datum;

6. Stiskněte „A“ pro nastavení sady,
poté co nastavíte (Den v týdnu se
automaticky zobrazí podle
nastavení roku, měsíce a data). 

Alarm a zvonění
V režimu budíku stiskněte „D“ pro 
zapnutí/vypnutí budíku a zvonění 
v následujících sekvencích: Budík 
a zvonění vypnuto -
Alarm zapnut - zvonek zapnut
Alarm a zvonek zapnuty.

Nastavení času budíku
1. V režimu alarmu stiskněte
„A“ hodinu, až začne blikat
(v nastaveném režimu
bliká);

2. Stisknutím „D“ hodinu
zvýšíte, stisknutím a
podržením zvýšíte rychlosti;

3. Stisknutím „B“ vyberte
minuty;

4. Stisknutím „D“ zvýšíte
minuty, dlouhým stisknutím
zvýšíte rychlost;

5. Po nastavení stiskněte „A“
pro vynulování
nastaveného stavu.

"' 

5UMOT11WETHFR5A 

I :1,pp I. I J J
AM @!)Ill) 

5UMOT11WETHFR5A 

I :1,1111 I. •1J1J
AM 1111 

SUMOTllWETHFRSA 

·i.1111 
I• J J 

PM 1!11 

5UMOT11WETHFR5A 

·1,1111l•1J1J 
� PM 1111 

SUMOTllWETHFRSA 

·i. 111 
I• l1J 

Budík zní v předem nastavenou dobu každý den po dobu 
přibližně 60 sekund, stisknutím libovolného tlačítka jej přerušíte.

A Lap Time
Čas kola 

� 

1.V režimu stopek > stopky
spustíte stisknutím „D“;

2. Stopky zastavíte
opětovným stisknutím „D“;

3. Stisknutím „A“
resetujete stopky.

Mezičas    � 

1. V režimu stopek > stopky
spustíte stisknutím „D“;
2. Stisknutím "A" zobrazíte
mezičas, stopky pokračují
vnitřně;
3. Stisknutím "A" vymažete
mezičas a pokračujete v měření
času;
4. Opakujte kroky 2 a 3, můžete
měřit více mezičasů;
5. Stopky zastavíte stisknutím „D“.

Dual Time Setting 

� 

SUMOTllWETHFRSA 

1n, :1 :1 
11.I• .I .I

Lll"I 
PM h.l

SU MOTU WE TH FRSA 

I} :1 :1
I.I• J J

AM Lll"I 
h.l

SU MOTU WE TH FRSA 

I} :1 :1
I.I• J J

L•P 
hJ 

SU MOTU WE TH FRSA 

[lfl :1 
1J•1J J 

AM L•P 
hJ 

5. Po nastavení opustíte nastavený stav stisknutím „A“.

UK 
CR 

.,;. 

.,;. 

Výhradní dovozce a prodejce pro ČR a SR:
www.DIAX.cz

1. Nikdy se nepokoušejte otevřít pouzdro nebo
odstranit jeho zadní kryt.
2. Nepoužívejte tlačítka pod vodou.
3. Pokud se uvnitř hodinek objeví vlhkost,
nechte je ihned zkontrolovat u svého
prodejce. v opačném případě může způsobit
erozi kovových částí hodinek.
4. Ačkoli jsou hodinky navrženy tak, aby
vydržely běžné používání, měli byste se
vyvarovat hrubého používání nebo pádu .
5. Nevystavujte hodinky extrémním teplotám.
6. Otřete hodinky pouze suchým, měkkým
hadříkem. Vyvarujte se veškerého kontaktu s
chemickými materiály, které by mohly
způsobit poškození plastových částí hodinek.
7. Vyhněte se nošení hodinek v
elektromagnetických, statických podmínkách.

ČASOVÁNÍ

BUDÍK

STOPKY

DVOJÍ ČAS

• Formát 12/24H
• hodina, minuty, sekundy,
* Den v týdnu
* Datum 

V kterémkoli režimu
stisknutím tlačítka „C“
rozsvítíte displej asi na 3
sekundy.

ČASOVÁNÍ STOPKY

DVOJÍ ČAS

1. V režimu duálního 
času
bliká „A“ hodina (v 
nastaveném režimu 
bliká);

2. Stisknutím „D“ 
zvýšíte
hodinu, stisknutím a
podržením zvýšíte 
rychlost;

3. Stisknutím „B“ zvolte 
minuty;

4. Stisknutím „D“ 
změňte
minuty (jednou stiskněte
změna 30 minut);


	�¶�±  1



